



Plan Współpracy Misyjnej

Ogłoszenia parafialne

Tydzień przed 7-8 sierpnia

Plan Współpracy Misyjnej podczas tego lata jest okazją dla naszej parafii, aby dowiedzieć się interesujących rzeczy o terenach misyjnych naszego Kościoła, zainspirować się do zostania misjonarzem i zaoferować wsparcie dla konkretnych ośrodków misyjnych rozsianych po całym świecie. Niemożliwe jest w tym roku, z powodu pandemii, goszczenie misjonarza u nas w parafii. Dlatego w przyszłym tygodniu usłyszymy wirtualne przesłanie z wielu ośrodków misyjnych. Kolekta na cele misyjne odbędzie się podczas weekendu 7-8 sierpnia. Jeśli jesteś w stanie, prosimy o złożenie ofiary na wsparcie 104 ośrodków misyjnych. Celem kolekty w przyszłym tygodniu jest udzielenie pomocy tym właśnie ośrodkom (ofiara może być złożona w postaci czeku wypisanego na naszą parafię) lub można ją złożyć w Internecie na stronie: WeAreMissionary.org/give.

Tydzień 7-8 sierpnia

Podczas tego weekendu zostanie przeprowadzona letnia kolekta na Plan Współpracy z Misjami. Jest to okazja do ofiarowania modlitwy i wsparcia finansowego dla misjonarzy, którzy posługują na całym świecie. Tego lata, ze względu na pandemię, nie możemy gościć misjonarzy w naszej parafii, dlatego nasz apel misyjny przeprowadzamy w sposób wirtualny. W biuletynie, na naszej stronie internetowej lub w mediach społecznościowych można znaleźć więcej informacji na temat grup misyjnych, które skorzystają z tej kolekty. Jeśli jesteś w stanie, prosimy o złożenie ofiary na wsparcie 104 uczestniczących w kolekcie ośrodków misyjnych (można składać czeki wypisane na naszą parafię) lub możesz złożyć ofiarę online na stronie WeAreMissionary.org/give.

Tydzień po 7-8 sierpnia

Podczas ostatniego weekendu przeprowadziliśmy letnią kolektę na rzecz Planu Współpracy Misyjnej wspierającego 104 ośrodki misyjne. Są one przykładami pracy Kościoła posługującego tym, którzy żyją na obrzeżach społecznych naszego świata. Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary i którzy wsparli tę akcję swoją modlitwą. [Aby uzyskać więcej informacji o misjonarzach, prosimy o zapoznanie się z treściami zawartymi w naszym biuletynie, na naszej stronie internetowej lub w mediach społecznościowych]. Jeśli chcesz jeszcze złożyć swoją ofiarę na rzecz misji, prosimy o umieszczenie jej do koszyka z kolektą z przeznaczeniem wsparcia 104 ośrodków misyjnych (czeki powinny być wypisane na parafię, a u dołu czeku należy zrobić adnotację "Mission Coop"), lub można złożyć ofiarę w Internecie, na stronie: WeAreMissionary.org/give.